
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

          写真  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２３年１０月より東埼玉病院に着任いたしました、安達 運（あだち めぐる）と申します。  

２００９年に医師免許を取得し、帝京大学医学部附属病院内科に入局し、２０１５年まで消化器内

科を専攻しました。その後は急性期病院にて消化器内科を専門としつつ総合内科として研鑽を続

けて参りました。 

健診での異常指摘、患者様のご不安事がございましたら些細なことでも気軽に御相談・御紹介

ください。  

かかりつけ医院の皆様と密に連携をとり、蓮田市ならびに周辺地域の皆様のお役に立てるよう

に診療を心掛けて参る所存です。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

内科医師 

安達 運 

  国立病院機構 東埼玉病院 


